
 

 

Rehberlik Fakihler Meclisi Başkanı Ve Üyelerinin İslam İnkılabı Rehberi
tarafından Kabülü - 26 /May/ 2016

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün (Perşembe) günü sabah saatlerinde  5. Dönem
Rehberlik Fahikler Meclisi Başkanı ve üyelerini kabul ettiği görüşmede, bu meclisi, gerçek manada büyük bir olay
niteleyerek ve bu meclisin ileride takip etmesi gereken inkılapçı yolu belirleyerek, nizam'ın beka ve ilerlemesi ile
İnkılab hedeflerin tahakkuk bulması için tek yolun "ülkenin gerçek otoritesi" ve "büyük cihat" yani düşmana tabi
olmamak olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamenei, Yüce Allah dergahına iyi seçimler, halkın yoğun katılımı ve saygın ve yetkin bir meclisin
kurulmasından dolayı hamd ederek, Rehberlik Fakihler Meclisi'ni İlahi bir nimet olarak değerlendirdi, anayasal
görevine ilaveten bu meclisin gerçekten büyük ve etkin bir kurum sayıldığını vurguladı.

Ayetullah Hamenei, Yüce Allah dergahına iyi seçimler, halkın yoğun katılımı ve saygın ve yetkin bir meclisin
kurulmasından dolayı hamd ederek, Rehberlik Fakihler Meclisi'ni İlahi bir nimet olarak değerlendirdi, anayasal
görevine ilaveten bu meclisin gerçekten büyük ve etkin bir kurum sayıldığını vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi, dini ve ilmi düşünürler ve ulemadan oluşan ve halkın güvenerek seçtiği meclisin oluşmasını,
bizatihi oldukça önemli bir mesele olarak değerlendirdi, bu belirgin ve büyük kurumun görüş alış verişi,
koordinasyon ve etkin faaliyet için dev kapasiteye sahip olduğunu belirtti.

Rehberlik Fakihler Meclisi'ndeki ulema ve düşünürlerin ülke genelinde muhtelif halk kesimleriyle bağlantısı ve
kamuoyu üzerindeki etkin gücüne işaret eden Ayetullah Hamenei, meclisin Anayasa'da belirlenen görevlerini yerine
getirene kadar hareketsiz kalmaması gerektiğini vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi, beyanatının devamında, "muhtelif meseleler üzerine istişarelerde bulunmak", "belirlenen
meselelere odaklanmak", "tutumlar ve talepleri açıklamak" ve "kamu talep ve söylemine şekil verme"nin, Rehberlik
Fakihler Meclisi'nin kapasitelerinden olduğunu belirtti, " Bu hedef gerçekleşirse, muhtelif erkler ve yetkililer ve
yürütme görevi yapanlar, doğal olarak o talebin karşılanması için hareket edecek" diye ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı Rehberi, Rehberlik Fakihler Meclisi'nin yol ve hedeflerinin İnkılab'ın hedefleri ve yolunun ta kendisi
olması gerektiğini belirterek, "İslam hakimiyeti", "özgürlük", "bağımsızlık", "toplumsal adalet", "halkın refahı",
"yoksulluk ve cehaletin kökünün kazınması", "Batı'daki büyük felaket niteliğindeki ahlaki, ekonomik, sosyal ve
siyasi fesatlar karşısında direnmek" ve "emperyalizm cephesinin sultası karşısında daynama"nın İran halkının İslam
İnkılabı hedeflerinin en önemlileri sayıldığını belirtti.

Ayetullah Hamanei, sultacılığın emperyalizmin doğasında olduğuna temasla, istikbar cephesinin bizzat, milletler
üzerinde sulta kurmak peşinde olduğunu ve direnmeyen her hangi bir ülke ve halkın, onların tuzağına düştüğünü
kaydetti.

İslam İnkılabı Rehberi, şüphesiz İslam'ı zulüm ve istikbarın kökünü kazıyan bir din olduğunu belirterek, ancak
küresel zorbalar ve istikbar cephesi karşısında direnip, onları yok edebilen İslam'ın, bir hükümet şeklinde kurulan ve
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askeri, siyasi, iktisadi, kültürel ve medyatik güç araçlarına sahip olan İslam olduğunu belirtti.

İnkılabın korunmasının oluşturulmasından çok daha çetin olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, küresel zalimler
cephesiyle sahih bir şekilde karşılaşma yollarını açıklayarak. "İran milletinin düşmanları, önce çetin bir saldırıyı
gündemlerinin başına koydular ve dayattıkları savaş tam sekiz yıl sürdü. Daha sonra isyanlar başlatıldı, terörist
gruplar desteklendi, İran'ın petrol kuyuları ateşe verildi. Bunun yanı sıra İran'a ait yolcu uçağının düşürülmesi de bu
düşmanlıkların bir başka halkasıydı. Ancak Allah'ın izni, İmam Humeyni'nin ilahi heybeti ve halkın sabır ve
mukavemeti ile bütün bu komplolar suya düştü" ifadesini kullandılar.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, daha sonra dünya zorbalarının aralıksız olarak sürdürdükleri saldırıların
ikinci aşamasında yumuşak savaşa başvurulduğunu hatırlatarak, "Aralıksız olarak sürdürülen ekonomik yaptırımlar
ile siyasi baskılar, aldatıcı propagandalar ile İslam Cumhuriyeti'nin başka coğrafyalardaki dayanak noktalarını yıkma
çabaları düşmanın işte bu ikinci aşamada başvurduğu hamleler arasındadır ve fakat ilahi yardımlar ile milletin
direnişi ve yetkililerin tedbiri sayesinde bir sonuca ulaşamamıştır" ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei, düşmanın üçüncü aşamadaki hedefi "nüfuz"un ise çok tehlikeli olduğunu ve gerçekte yumuşak
savaşın bir devamı olduğunu belirterek, emperyalizmin, nüfuz stratejisinde üç önemli hedefi gütmekte olduğunu,
karar verme merkezlerini etkilemek, halkın inançlarını değiştirmek ve yetkililerin muhasebeleri ve tavırlarını
değiştirmenin bu üç hedefi oluşturduğunu söyledi.

Rehberlik Fakihler Meclisinin inkılapçı istikameti çerçevesini belirledikten sonra Ayetullah Hamanei, bilgili
unsurlar ve istinbat gücü olan kimselerce kurala dayalı dini yeniliklerin sağlanması ve düşman'ın oluşturduğu
yaraların, bu cümleden "mezhebi ve etnik tefrikalar", "grupsal anlaşmazlıklar" ve "ülkede yapay iki kutupluluğun
oluşturulması" gibi durumların giderilmesinin Rehberlik Fakihler Meclisinin diğer görevleri arasında olduğunu
bildirdi.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasının son bölümünü ise yetkililere gerekli tavsiyeler oluşturdu.

"Beka, ilerleme, inkılap ve milletin hedeflerinin tahakkuku" yolunun ülkenin muktedir ve güçlü olmasına bağlı
olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, tüm yetkililer ve kurumların bu hususta yerine getirmeleri gereken bir
takım sorumluluklarının olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: "Düşman bu aşamada İslam nizamının iç güç unsurlarının yok
edilmesi sevdasındadır. Bu yüzden düşmanın istekleri karşısında dikilmek ve onun yolunu izlememek, büyük cihad
sayılmaktadır. Bu yolda duraksamak caiz değildir ve İslam ile inkılabın hedeflerinin tahakkuku için yepyeni adımlar
atılmalıdır."

İnkılap Rehberi konuşmasının sonunda İran'ın güçlenmesi sayesinde hatta dünyanın en güçlü kudretlerinden bile
tavizler koparıldığına dikkat çekerek, "böyle olmasaydı hatta zayıf ve ufak devletler bile İran milletini borçlu
çıkartırlardı" dedi.

Düşman'dan imtiyaz koparma yollarından birini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, "Kimi
dostlarımız diyorlar ki nükleer müzakerelerde tavizler elde ettik ve karşı taraf İran'ın nükleer endüstrisini kabul etti.
Şunu bilmek gerekir ki bu konu İran'ın kudretinin objektif olarak gözler önüne serilmesinden sonra yani İran'ın
uranyum zenginleştirme faaliyetlerini yüzde 20 oranına çıkarmayı becermesinden sonra gerçekleşti. Zira hemen
herkes uranyum zenginleştirme sürecindeki en çetin aşama oranın yüzde 20'ye çıkartılması olduğunu bilmektedir.
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İlk kuşağa ait 19 bin santrifüjün üretimi, on bin santrifüjün daha devreye sokulması; ikinci, üçüncü ve dördüncü
kuşak santrifüjlerin üretimi ile ağır su üretim fabrikasının İran'ın nükleer gücünü betimleyecek sembollerden
bazıları olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, "Bir zamanlar İran'da hatta tek bir santrifüjün varlığını bile kabul
etmeyen düşman, İran'ın nükleer gücüyle karşılaşınca bu gerçeği kabullenmek zorunda kaldı. Yani aslında
Amerika'lılar bize taviz vermediler, biz kudretimiz sayesinde aldık. Direniş ekonomimizin hayata geçirilmesi ve ülke
ekonomisinin güçlenmesiyle inşaallah düşman, yaptırımlarının ve ambargolarının da etkisiz kaldığını algılayacaktır"
ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı rehberi konuşmasının devamında iktidarın içindeki kudret unsurlarının tahakkuk bulmasını, yetkililer
ve kurumlardan talep etmek ve beklemenin Rehberlik Fakihler Meclisinin diğer kapasitesinden olduğunu belirterek,
bu büyük topluluğun bu süreçte de etkili olabileceğini belirtti.

"Düşman bazen, özel bir amaçla zahirde olumlu bir takım girişimlerde bulunmakta ki İran içinde geniş bir istikbal
görebilmekte ama eğer onun gerçek amacını eğer idrak edecek olursak kesin düşmana kanmayacağız" diyen
Ayetullah Hamanei Rehberlik Fakihler meclisi üyelerine son tavsiyesinde ise öz güvene sahip olmalarını ve ruhi
çöküşten kaçınmaya dikkat etmeleri gerektiğini belirtti.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce bir konuşma yapan Rehberlik Fakihler Meclisi Başkanı Ayetullah
Cenneti, Fakihler Meclisinin açılışı dolayısıyla İslam İnkılabı Rehberi tarafından gönderilen mesajdan dolayı takdir
ve teşekkürlerini bildirerek, meclisin çok huzurlu ve düzenli bir şekilde çalışmasına başladığını ve meclisin halk
içerisinde önemli bir konuma sahip olduğunu bildirdi.

Tüm mevkiiler ve sorumluluklarda Allah'ın rızasını dikkate alacak şekilde kendi sorumluluklarımızı yerine
getirmemiz gerektiğini belirten Ayetullah Cenneti inkılapçı eğilimi tüm alanlarda riayet etmemiz icap ediyor dedi.

Rehberlik Fakihler Meclisi Başkanı Vekili Ayetullah Haşimi Şahrodi ise meclisin çalışmasıyla ilgili sunduğu bir
raporda meclisin ilk oturumunda yapılan konuşmalara temasla, inkılapçı olmak, inkılapçı düşünmek ve inkılapçı
amel etmenin ayrıca İslam İnkılabı Rehberinin tavsiyelerinin hayata geçirilmesi doğrultusunda gerekli adımların
atılması ve hareketlenmenin ve başta yetkililer olmak üzere tüm her kesin toplumda iki kutupluluğu telkin edici
açıklamalardan kaçınılması zaruretinin beyan edilmesinin mecliste yapılan konuşmaların genel içeriğini
oluşturduğunu söyledi. 
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